
Znak ogrodowy "Pszczoły przy pracy"
Instrukcje Nie. 2073

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Temat pszczół jest bardziej aktualny niż kiedykolwiek, ponieważ owady te przeżywają coraz trudniejsze chwile i
potrzebują naszego wsparcia. Oczywiście zaczyna się to również na małą skalę, więc są rzeczy, które możesz
zrobić w swoim ogrodzie lub na balkonie, aby pomóc zapylaczom.
Jeśli masz kącik przeznaczony tylko dla pszczół lub nawet ul, nie zaszkodzi to zaznaczyć. W ten sposób
nieostrożni odwiedzający są chronieni, a Ty masz również ładny element przyciągający wzrok.

1. Malowanie i etykietowanie znaku
Aby zagruntować znak, weź farbę, nałóż kilka dobrych kropel na znak i rozprowadź wszystko za pomocą gąbki lub
pędzla. Pozostaw pierwszą warstwę do prawie całkowitego wyschnięcia. Możesz użyć suszarki do włosów, aby
przyspieszyć ten proces.
Następnie użyj pędzla, aby dodać więcej akcentów, ale z mniejszą ilością farby, aby kolory bardziej się ze sobą
mieszały. Następnie ponownie wysusz włosy. Kontynuuj, aż będziesz zadowolony ze swojego znaku.



Następnie pozwól wszystkim dokładnie wyschnąć i narysuj napisy i plastry miodu. Możesz to zrobić odręcznie lub
skorzystać z szablonów itp.

Następnie obrysuj kontury plastrów brązową farbą i, jeśli to konieczne, rozjaśnij nieco wnętrze, aby poszczególne
plastry miodu lepiej się wyróżniały.
Pozostaw do wyschnięcia, a następnie wypełnij napisy. Możesz użyć do tego czarnej lub brązowej farby - w
zależności od tego, jak silny ma być kontrast.
Następnie ponownie pozostaw wszystko do wyschnięcia.

2. Tworzenie korpusów pszczół
Pierwszą rzeczą, jaką należy zrobić dla pszczół, jest
wykonanie półkul. Jeśli masz pod ręką wszystkie trzy
rozmiary półkul, możesz wykonać trzy różne pszczoły
(patrz rysunek u góry po lewej).

Pomaluj wszystko, co później stanie się głową,
brązowym kolorem. Pozostałe półkule pomaluj na żółto.

Gdy żółta farba wyschnie, możesz namalować paski.
Aby nie każda pszczoła była taka sama, możesz
zmieniać grubość i liczbę pasków.

3. Wykończ znak
Gdy półkule wyschną, przyklej pszczoły w różnych miejscach znaku za pomocą kleju rzemieślniczego. Należy
jednak zawsze pozostawić niewielką przerwę między dwiema półkulami na drut lub skrzydła.
Jeśli klej jeszcze nie zastygł, nadal można je przesuwać podczas "uskrzydlania".

Następnie odetnij kawałki drutu, wygnij je w skrzydła i przymocuj do osłony między półkulami za pomocą gorącego
kleju. Podobnie jak w przypadku korpusów, można również zmieniać kształt i rozmiar skrzydeł. Możesz również



przymocować skrzydła całkowicie płasko lub lekko wystające.

Użyj mniejszych kawałków drutu aluminiowego, aby uformować anteny, lekko zagnij końce i przymocuj je gorącym
klejem.

Jeśli nie chcesz pracować z drutem, możesz również pomalować skrzydła i anteny. Możesz też połączyć obie opcje

Teraz wystarczy powiesić tabliczkę w ogrodzie i obserwować pszczoły przy pracy.

Miłej zabawy przy tworzeniu własnego znaku!

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

560085-20 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlJaskier 1

560085-21 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlCytrynowy żółty 1

560085-66 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlCzerwono-brązowy 1

11995 Drewniane półkule VBS bez nawiercenia, 10 szt.Ø 10 mm 1

11996 Drewniane półkule VBS bez nawiercenia, 10 szt.Ø 15 mm 1

11997 Drewniane półkule VBS bez nawiercenia, 10 szt.Ø 20 mm 1

671774-14 Dekoracyjny drut aluminiowy, 1 mm, długość 2 mCzarny 1

134279 Bezprzewodowy pistolet do klejenia na gorąco, 12 W 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

970020 Kuter boczny VBS 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

Dekoracyjny drewniany talerz VBS

31,59 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/dekoracyjny-drewniany-talerz-vbs-a146808/
https://www.vbs-hobby.pl/dekoracyjny-drewniany-talerz-vbs-a146808/
https://www.vbs-hobby.pl/dekoracyjny-drewniany-talerz-vbs-a146808/

